К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №75

от «18» марта  2015 г.

Об отмене постановления Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 14.05.2014 № 54 «О резервировании земельных участков для муниципальных нужд»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»,мэра города Лениногорска от 14.05.2014 № 54 «О резервировании земельных участков для муниципальных нужд».
2.Настоящее постановление опубликовать в официальном публикаторе-газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном сайте Лениногорского муниципального района.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»,
мэр города Лениногорска                                                                      Р.Г.Хусаинов

Н.Г.Исхаков
5-44-72